
Dodatek č. 4. SMLOUVY O DÍLO 
číslo: S6/2017/097

i.

Smluvní strany

v

Lesy České republiky, s.p.
IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08

Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku: u krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vl. 540 
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupený na základě 
pověření dle Podpisového řádu 
č. 2/2014:

ve věcech technických jedná: 
telefon / fax / email: 
bankovní spojení:
(dále jen „objednatel44)

a

Ing. Miroslavem Jankovským, ředitelem LZ Konopiště
Lesní závod Konopiště
Želetinka 12, 256 01 Benešov

GREENMAN s.r.o.
IČ:
DIČ:
sídlem:
zapsán v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
ve věcech technických jedná: 
telefon / fax / email: 
bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel44)

24193259 
CZ 24193259
Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8
u MS v Praze, oddíl C, vložka 187373
Pavlem Richterem, jednatelem společnosti

uzavírají a tímto uzavřeli, podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v rozhodném znění, tento Dodatek č. 4., Smlouvy o dílo č. S6/2017/097 (dále jen „Dodatek ě. 
4.“):

Dodatek č. 4. Smlouvy o dílo: S6/2017/097 Stránka 1

mailto:fialka.lz6@lesvcr.cz
mailto:info@green-man.cz


II.
Předmět dodatku smlouvy

Tento Dodatek č. 4. obsahuje odsouhlasení rozsahu stavebních prací provedených v roce 2018 (Přílohy 
č. 1. až 7.).

IV.
Cena za dílo

Článek IV. se upravuje a rozšiřuje v odstavci číslo 1. a nově je doplněn takto:

1. Oprava lesní cesty „Ke studánce“:
Za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce náleží zhotoviteli dle tohoto Dodatku č. 4. 
cena za dílo v celkové výši 777 496,52 Kč bez DPH, slovy sedm set sedmdesát sedm tisíc čtyři 
sta devadesát šest Korun českých a padesát dva haléře bez DPH. DPH bude účtováno ve výši 
dle příslušného právního předpisu.
Zvýše uvedené celkové ceny bude zhotovitel v roce 2018 fakturovat dle tohoto Dodatku č. 4. 
částku za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce ve výši 47 032,80 Kč bez DPH, slovy 
čtyřicet sedm tisíc třicet dvě Koruny české a osmdesát haléřů bez DPH. DPH bude účtováno 
ve výši dle příslušného právního předpisu.
Cena dle Smlouvy o dílo č. S6/2017/097: 777 496,52 Kč
Fakturováno v roce 2017: (Příloha č. 1., Dodatku č. 4.) 730 463,72 Kč
Práce dokončené a fakturované v roce 2018: (Příloha č. 2., Dodatku č. 4.) 47 032,80 Kč
Celková cena k fakturaci: 777 496,52 Kč

Oprava svážnice „Do Hranic“:
Za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce náleží zhotoviteli dle tohoto Dodatku č. 4. 
cena za dílo v celkové výši 633 211,41 Kč bez DPH, slovy šest set třicet tři tisíc dvě sta 
jedenáct Korun českých a čtyřicet jeden haléř bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle 
příslušného právního předpisu.
Zvýše uvedené celkové ceny bude zhotovitel v roce 2018 fakturovat dle tohoto Dodatku č. 4. 
částku za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce ve výši 70 619,70 Kč bez DPH, slovy 
sedmdesát tisíc šest set devatenáct Korun českých a sedmdesát haléřů bez DPH. DPH bude 
účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.
Cena dle Smlouvy o dílo č. S6/2017/097:
Fakturováno v roce 2017: (Příloha č. 3., Dodatku č. 4.)
Stavební práce k dokončení v roce 2018: (Příloha č. 4., Dodatku č. 4.) 
ODPOČTY:
Nerealizované stavební dodávky a práce: (Příloha č. 5., Dodatku č. 4.)
Cena k fakturaci v roce 2018:
Celková cena k fakturaci:

636 088,71 Kč 
562 591,71 Kč 

73 497,00 Kč

2 877,30 Kč
70 619,70 Kč 

633 211,41 Kč

Oprava svážnice „Od Kbelky k Masojedům“:
Za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce náleží zhotoviteli dle tohoto Dodatku č. 4. 
cena za dílo v celkové výši 332 418,87 Kč bez DPH, slovy sedm set sedmdesát sedm tisíc čtyři 
sta devadesát šest Korun českých a padesát dva haléře bez DPH. DPH bude účtováno ve výši 
dle příslušného právního předpisu.

Dodatek č. 4. Smlouvy o dílo: S6/2017/097 Stránka 2



Zvýše uvedené celkové ceny bude zhotovitel v roce 2018 fakturovat dle tohoto Dodatku č. 4. 
částku za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce ve výši 47 032,80 Kč bez DPH, slovy 
čtyřicet sedm tisíc třicet dvě Koruny české a osmdesát haléřů bez DPH. DPH bude účtováno 
ve výši dle příslušného právního předpisu.
Cena dle Smlouvy o dílo č. S6/2017/097: 332 418,87 Kč
Fakturováno v roce 2017: (Příloha č. 6., Dodatku č. 4.) 310 464,87 Kč
Práce dokončené a fakturované v roce 2018: (Příloha č. 7., Dodatku č. 4.) 21 954,00 Kč
Celková cena k fakturaci: 332 418,87 Kč

XII.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č. 4. je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou vyhotoveních.
Smluvní strany si tento Dodatek č. 4. pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, 
jeho význam zřejmý a určitý a že tento Dodatek č. 4., ke Smlouvě o dílo č. S6/2017/097, je projevem 
jejich svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což 
potvrzují svými vlastnoručními podpisy.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. S6/2017/097 zůstávají v platnosti a nedotčena.

V Čerčanech, dne 12. 07. 2018 V Želetince, dne ../><£.. 2018

Dodatek č. 4. Smlouvy o dílo: S6/2017/097 Stránka 3

mailto:info@green-man.cz
http://www.green-man.cz


KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Příloha č. 1., Dodatku č. 4., SoD č. S6/2017/097

Stavba: Oprava lesní cesty Ke studánce (860128) - Stavební práce fakturované
v roce 2017

JKSO: CC-CZ:
Místo: Polesí Komorní Hrádek Datum: 12.07.2018

Objednatel: IČ: 42196451
LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov DIČ: CZ 42196451

Zhotovitel: IČ: 24193259
GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 DIČ: CZ24193259

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 730 463,72

Cena bez DPH 730 463,72

DPH základní
snížená

21,00% ze
15,00% ze

730 463,72
0,00

153 397,38 
0,00

Cena s DPH v CZK 883 861,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

12. 07. 201

Ing. Jan Fi

Datum a



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba” Oprava lesní cesty Ke studánce (860128) - Stavební práce fakturované
v roce 2017

Místo: Polesí Komorní Hrádek Datum: 12.07.2018

Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov Projektant:
Zhotovitel: GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Prah Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 730 463,72
HSV - Práce a dodávky HSV 730 463,72

1 - Zemní práce 40 272,03

2 - Zakládám 2 000,00

5 - Komunikace pozemní 592 667,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 86 387,58

997 - Přesun sutě 7 789,74

998 - Přesun hmot 1 346,82

Celkové náklady za stavbu: 730 463,72

ROZPOČET

Stavba:
Oprava lesní cesty Ke studánce (860128) - 
v roce 2017

Stavební práce fakturované

Místo: Polesí Komorní Hrádek Datum: 12.07.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov Projektant:
GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Prah Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 730 463,72

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

730 463,72 
40 272,03

1 K 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 1,000 399,00 399,00

1 "stan. 1102 1,000

2 K 132301101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 
objemu do 100 m3 m3 1,600 290,00 464,00

4,0*0,50*0,80 "stan. 1146 pro drén 1,600

3 K 132301201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 
objemu do 100 m3 m3 6,600 290,00 1 914,00

5,0*1,10*0,40 "stan. 563 dokopávka pro 
propustek 2,200

6,0*1,20*0,50 "stan. 891 dokopávka pro 
propustek a čela 3,600

2,0*0,50*0,40*2 0,800



Součet 6,600

4 K 162201423
Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 700 
mm kus 1,000 390,00 390,00

5 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,224 40,00 128,96

1,60+6,60-4,976 3,224

6 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 3,224 10,00 32,24

7 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 4,976 38,00 189,09

0,65*0,55/2*5*2 "obsyp propustku stan. 563 

0,85*0,75/2*5*2 "obsyp propustku stan. 891 

Součet

1,788

3,188

4,976

181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 3 712,600 9,90

(12,0+3,0)/2*8 "stan.510 HN 1 60,000

Mezisoučet HN 1 60,000

250*3,5 "stan. 0-250 875,000

(1146-250)*3,10 "stan. 250*1146 2 777,600

Mezisoučet plocha cesty 3 652,600

Součet 3 712,600

36 754,74

2 - Zakládání 2 000,00

9 K 211511111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 
lomovým kamenem m3 1,600 1 250,00 2 000,00

5 - Komunikace pozemní 592 667,55
10 K 564821112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 90 mm m2 3 919,400 62,00 243 002,80

250*3,5 875,000

(1146-250)*3,10 2 777,600

Mezisoučet komunikace 3 652,600

(28,0+3,2)/2*13 "stan.1090 202,800

3,2*20 "dtto 64,000

Součet 3 919,400

11 K 566501111

Úprava krytu z kameniva drceného pro nový 
kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m2 3 979,400 70,00 278 558,00
m3/m2

(12,0+3,0)/2*8 "stan. 510 HN 1 60,000

3652,60 "plocha cesty 3 652,600

(28+3,2)/2*13 "stan. 1090 202,800

3,20*20 "stan. dtto 64,000

Součet 3 979,400

12 K 571906111
Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým 
do 30 kg/m2 m2 0,000 12,00 0,00

13 K 572211111
Vyspravení výtluků na krajnicích a 
komunikacích kamenivem hrubým drceným m3 91,315 650,00 59 354,75

3652,60/100*25*0,10 "plocha cesty 25% plochy 91,315

14 K 597161111
Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z 
lomového kamene m2 4,000 1 140,00 4 560,00

2+2 "stan. 891 4,000

15 K 597311121 Svodnice ocelová typ 120 kotvená do sypaniny m 8,000 899,00 7192,00

4 "stan. 292 4,000

4 "stan. 355 4,000



Součet 8,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 86 387,58

16 K 919441221
Celo propustku z lomového kamene pro 
propustek z trub DN 600 až 800 kus 2,000 12 450,00 24 900,00

17 K 919521120
Zřízení silničního propustku z trub betonových 
nebo ŽB DN 400 m 5,000 690,00 3 450,00

5 "stan. 563 5,000

18 M 592225 Trubky ŽB D 400 * 2500 ks 2,000 2 820,00 5 640,00

19 K 919521140
Zřízení silničního propustku z trub betonových 
nebo ŽB DN 600 m 5,000 1 190,00 5 950,00

20 M 59222410 Trouby ŽB D 600 x 2500 ks 2,000 3 980,00 7 960,00

21 K 919535555
Obetonování trubního propustku betonem 
prostým tř. C 12/15 m3 3,300 2 290,00 7 557,00

1,5+1,8 "stan. 563,891 3,300

22 K 938902112
Čištění příkopů komunikací příkopovým 

rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m rn 640,000 22,10 14 144,00

1,0 "stan. 292 - výtok ze svodnice 1,000

10 "stan. 563 příkop od propustku 10,000

600-450 "stan.450-600 L 150,000

891-670 "stan.670-891 221,000

891-750 "stan.750-891 141,000

1146-1034 " stan. 1034-1146 L 112,000

5 "stan. 1146 výtok z dránu 5,000

Součet 640,000

23 K 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 310,000 12,00 3 720,00

(500-250)*1,0 "stan. 250-500 střed cesty 250,000

(12,0+3,0)/2*8 "stan. 510 HN 1 60,000

Součet 310,000

24 K 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm m2 343,800 19,10 6 566,58

1146*0,15*2 "stan. 0-1146 343,800

25 K 966008112 Bourání trubního propustku do DN 500 m 10,000 650,00 6 500,00

9

5 "stan. 563 5,000

5 “stan. 891 5,000

Součet 10,000

97 - Přesun sutě 7 789,74

26 K 997221551
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 

km t 259,658 30,00 7 789,74

9 98 - Přesun hmot 1 346,82

27 K 998225111
^resun nrnot pro pozemní Komunwace s Krytem^ 

kamene, monolitickým betonovým nebo t 897,882 1,50 1 346,82



KRYCÍ LIST ROZPOČTU = Příloha č. 2Dodatku č. 4„, SoD č. S6/2017/097

Stavba: Oprava lesní cesty Ke studánce (860128) -
roce 2018

JKSO: CC-CZ:
Místo: Polesí Komorní Hrádek Datum: 12.07.2018

Objednatel: IČ: 42196451
LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov DIČ: CZ 42196451

Zhotovitel: IČ: 24193259
GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 DIČ: CZ24193259

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 47 032,80

Cena bez DPH 47 032,80

DPH základní 21,00% ze 47 032,80 9 876,89
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 56 909,69

Objednava

12. 07. 2018

Ing. Jan Fialka

Datum a po



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:
Oprava lesní cesty Ke studánce (860128) - Stavební práce dokončené v 
roce 2018

Místo: Polesí Komorní Hrádek Datum: 12.07.2018

Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov Projektant:
Zhotovitel: GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Prah Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
5 - Komunikace pozemní

47 032,80

47 032,80
47 032,80

Celkové náklady za stavbu: 47 032,80

ROZPOČET

Oprava lesní cesty Ke studánce (860128) - Stavební práce dokončené v 
roce 2018

Polesí Komorní Hrádek Datum: 12.07.2018

LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov Projektant:
GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Prah Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 47 032,80

HSV - Práce a dodávky HSV 47 032,80

5 - Komunikace pozemní 47 032,80

12 K 571906111
Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým 
do 30 kg/m2

m2 3 919,400 12,00 47 032,80

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Příloha č. 3,, Dodatku č. 4., SoD č. S6/2017/097

Oprava svážnice Do Hranic (860127)
JKSO: CC-CZ:
Místo: Polesí Komorní Hrádek Datum: 12.07.2018

Objednatel: IČ: 42196451
LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov DIČ: CZ 42196451

Zhotovitel: IČ: 24193259
GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 DIČ: CZ24193259

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 562 591,71

Cena bez DPH 562 591,71

DPH základní 21,00% ze 562 591,71 118 144,26
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 680 735,97

Objednavatel

12.07.2018 

Ing. Jan Fialka

Datum a p

Zhotovitel

mailto:info@gwen-man.cz


REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava svážnice Do Hranic (860127)

Místo: Polesí Komorní Hrádek Datum:

Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov Projektant:
Zhotovitel: GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Prah Zpracovatel:

12.07.2018

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 562 591,71

HSV - Práce a dodávky HSV 562 591,71
1 - Zemní práce 55 559,25

5 - Komunikace pozemní 448 892,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 005,30

997 - Přesun sutě 9 900,24

998 - Přesun hmot 234,67

Celkové náklady za stavbu: 562 591,71

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ROZPOČET

Oprava svážnice Do Hranic (860127)

Polesí Komorní Hrádek Datum:

LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov Projektant: 
GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Prah Zpracovatel:

12.07.2018

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

562 591,71

562 591,71 
55 559,25

1 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 6 173,250 9,00 55 559,25

5911 "stan. 000-1530 celá cesta 5 911,000

Mezisoučet 5 911,000

8,0*2 "stan.334-342 HN č.2 16,000

(25,0+3,5)/2*15 "stan.629 213,750

(10,0+3,0)/2*5 "stan. 1033 32,500

Mezisoučet 262,250

Součet 6173,250



5 - Komunikace pozemní 448 892,25
2 K 564821112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 90 mm m2 6 124,750 62,00 379 734,50

(13,0+9,0)/2*28 "staničení 0-28 . 308,000

(680-28)*4 "stan.00-680 2 608,000

(780-680)*3,7 "stan.680-780 370,000

(1530-780)^3,5 "stan.780-1530 2 625,000

Mezisoučet komuniace 5 911,000

(25+3,50)/2*15 "stan. 629 213,750

Součet 6124,750

3 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 48,500 70,00 3 395,00

8,0*2 "stan. 334-342 HN č. 1 16,000

(10,0+3,0)/2*5 "stan. 1033 HN v P 32,500

Součet 48,500

4 K 566501111

Úprava krytu z kameniva drceného pro nový 
kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 
m3/m2

m2 375,500 70,00 26 285,00

(13,0+9,0)/2*28 "stan. 0-28 vyrovnání rozjezdu 308,000

(10,0+3,5)/2*5 "stan.788 HN L 33,750

(10,0+3,5)/2*5 "stan.788 HN P 33,750

Součet 375,500

5 K 571906111
Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým 
do 30 kg/m2

m2 0,000 12,00 0,00

6 K 572211111
Vyspravení výtluků na krajnicích a 
komunikacích kamenivem hrubým drceným

m3 60,735 650,00 39 477,75

(680-28)*4 "stan.00-680 2 608,000

(13,0+9,0)/2*28 "stan. 0-28 308,000

(780-680)*3,7 "stan.680-780 370,000

(1530-780)*3,5 "stan.780-1530 2 625,000

Součet pomocný výpočet 5 911,000

5911/100*10*0,10 "vyplnění kolejí a 
nerovností 10 % plochy 59,110

(10,0+3,0)/2*5*0,50*0,10 "stan. 1033 HN 50% 
plochy 1,625

Součet 60,735

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání_____________________________________________ 48 005,30

7 K 938111111
Čištění zdivá opěr, pilířů, křídel od mechu a 
jiné vegetace

m2 8,000 20,00 160,00

2+2 "stan. 1121 čela propustku 4,000

2+2 "stan. 1327 čela propustku 4,000

Součet 8,000

8 K 938902111
Čištění příkopů komunikací příkopovým 
rypadlem objem nánosu do 0,15 m3/m m 160,000 20,00 3 200,00

115-35 "stan.35-115 P 80,000

115-35 "stan.35-115 L 80,000

Součet 160,000

9 K 938902112
Čištění příkopů komunikací příkopovým 
rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m

m 1 235,000 22,10 27 293,50

2*5 "stan. 331 u PTP č.1 10,000

335-115 "stan.115-335 P 220,000

334-129 "stan.129-334 L 205,000



605-342 "stan.342-605 263,000

780-649 "stan.649-780 131,000

1121-1037 "stan. 1037-1121 P 84,000

1121-1037 "stan. 1037-1121 L 84,000

1205-1121 "stan. 1121-1205 P 84,000

1205-1121 "stan.1121-1205 L 84,000

1265-1205 "stan 1205-1265 L 60,000

5,0*2 "stan. 1327 u TP výrok a vtok 10,000

Součet 1 235,000

10 K 938902411
Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 
500 mm při tl nánosu do 25% DN m 23,000 150,00 3 450,00

8,0 "stan. 334-342 HN Č2 L 8,000

15,0 "stan. 1022-1037 TP 15,000

Součet 23,000

11 K 938902412
Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 
1000 mm při tl nánosu do 25% DN m 6,000 150,00 900,00

6,0 "stan.1327 6,000

12 K 938902421
Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 
500 mm při tl nánosu do 50% DN m 14,000 250,00 3 500,00

14 "stan. 115-129 HN 1 propustek 14,000

Součet 14,000

13 K 938902422
Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 
1000 mm při tl nánosu do 50% DN m 11,000 250,00 2 750,00

6,0 "stan. 331 PTP č. 1 6,000

5,0 "stan. 1121 5,000

Součet 11,000

14 K 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 562,650 12,00 6 751,80

(1530-28)*0,10*2 "stan. 28-1530 300,400

8,0*2 "stan.334-342 HN 2 16,000

(25,0+3,5)72*15 "stan. 629 213,750

(10,0+3,0)/2*5 "stan. 1033 32,500

Součet 562,650

997 - Přesun sutě 9 900,24

15 K 997221551
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 
1 km t 330,008 30,00 9 900,24

9 98 - Přesun hmot 234,67

16 K 998225111
rresun nmot pro pozemní KomuniKace s Krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živiřnvm_________________________________________

t 156,449 1,50 234,67



KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Příloha č. 4., Dodatku č. 4., SoD č. S6/2017/097

Stavba: Oprava svážnice Do Hranic (860127) -
roce 2018

JKSO: CC-CZ:
Místo: Polesí Komorní Hrádek Datum: 12.07.2018

Objednatel: IČ: 42196451
LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov DIČ: CZ 42196451

Zhotovitel: IČ: 24193259
GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 DIČ: CZ24193259

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 73 497,00

Cena bez DPH 73 497,00

DPH základní 21,00% ze 73 497,00 15 434,37
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 88 931,37

Objednavatel

12. 07. 2018

Ing. Jan Fialka

Datum a podpis: 

http://www.green-man.a


REKAPITULACE ROZPOČTU

_ , Oprava svážnice Do Hranic (860127) - Stavební
Stavba: roce 2018

Místo: Polesí Komorní Hrádek Datum:

Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov Projektant:
Zhotovitel: GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Prah Zpracovatel:

práce k dokončení v

12.07.2018

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 73 497,00

HSV - Práce a dodávky HSV 73 497,00
5 - Komunikace pozemní 73 497,00

Celkové náklady za stavbu: 73 497,00

ROZPOČET

Oprava svážnice Do Hranic (860127) - Stavební práce k dokončení v 
roce 2018

Polesí Komorní Hrádek Datum: 12.07.2018

LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov Projektant:
GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Prah Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 73 497^00

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

73 497,00 

73 497,00
Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým 
do 30 kg/m2

m2 6124,750 12,00 73 497,00571906111



KRYCÍ LIST ROZPOČTU = Příloha č. 5„, Dodatku č„ 4., SoD č. S6/2017/097

Stavba: Oprava svážnice Do Hranic (860127) - Nerealizované stavební dodávky
a práce (méněpráce)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Polesí Komorní Hrádek Datum: 12.07.2018

Objednatel: IČ: 42196451
LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov DIČ: Cl 42196451

Zhotovitel: IČ: 24193259
GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 DIČ: CZ24193259

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 2 877,30

Cena bez DPH 2 877,30

DPH základní 21,00% ze 2 877,30 604,23
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 481,53

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

12.07.2018 

Ing. Jan Fialka

Datum a po

Zhotovitel



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Oprava svážnice Do Hranic (§60127) - Nerealizované stavební dodávky 
a práce (méněpráce)

Polesí Komorní Hrádek Datum: 12.07.2018

LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov Projektant:
GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Prah Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
5 - Komunikace pozemní

2 877,30
2 877,30 

2 877,30

Celkové náklady za stavbu: 2 877,30

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ROZPOČET

Oprava svážnice Do Hranic (860127) - Nerealizované stavební dodávky 
a práce (méněpráce)

Polesí Komorní Hrádek Datum: 12.07.2018

LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov Projektant: 
GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Prah Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

2 877,30

2 877,30 

2 877,30

5 K 571906111
Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým 
do 30 kg/m2

m2 239,775 12,00 2 877,30

Posyp krytu kamenivem drceným dle SoD 6124,750

Posyp krytu kamenivem drceným dle SPP -5 884,975

Součet 239,775



KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Příloha č. 6., Dodatky č. 4., SoD č. S6/2017/097

Stavba. Oprava svážnice od Kbelky k Masojedům (860124)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Polesí Komorní Hrádek Datum: 12.07.2018

Objednatel: IČ: 42196451
LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov DIČ: Cl 42196451

Zhotovitel: IČ: 24193259
GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 DIČ: CZ24193259

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 310 464,87

Cena bez DPH 310 464,87

DPH základní 21,00% ze 310 464,87 65 197,62
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 375 662,49

Obj

12. 

Ing. 

Dat



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Oprava svážnice od Kbelky k Masojedům (860124)

Polesí Komorní Hrádek Datum: 12.07.2018

LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov Projektant:
GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Prah Zpracovatel:

Náklady z rozpočtu 310 464,87

HSV - Práce a dodávky HSV 310 464,87
1 - Zemní práce 25 311,14

5 - Komunikace pozemní 199 914,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 73 899,35

997 - Přesun sutě 10 992,48

998 - Přesun hmot 347,75

Celkové náklady za stavbu: 310 464,87

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ROZPOČET

Oprava svážnice od Kbelky k Masojedům (860124)

Polesí Komorní Hrádek Datum:

LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov Projektant: 
GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Prah Zpracovatel:

12.07.2018

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

310 464,87

310 464,87 
25 311,14

1 K 122302201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 100 m3 v hornině tř. 4

m3 27,000 150,00 4 050,00

60,0*0,20*0,50 "staničení 260-320 P 6,000

60*1,0*0,35 "dttoL 21,000

Součet 27,000

2 K 132301201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 
objemu do 100 m3

m3 3,360 290,00 974,40

6,0*1,10*0,40 "dokopávky pro propustek a čela 2,640

1,80*0,50*0,40*2 0,720

Součet 3,360

3 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m3 28,572 40,00 1 142,88

27,0+3,36-1,788 28,572

i





14 K 919535555
Obetonování trubního propustku betonem 
prostým tř. C 12/15 m3 1,500 2 290,00 3 435,00

15 K 938902112
Čištění příkopů komunikací příkopovým 
rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m m 400,000 22,10 8 840,00

10,0*2 "stan 000 od propustku 20,000

62*2 "staničení 000-62 L, P 124,000

231-62 "staničení 62-231 v P 169,000

160-78+5 "staničení 78-160 L + 5 m do porostu 87,000

Součet 400,000

16 K 938902422
Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 
1000 mm při tl nánosu do 50% DN

m 7,000 250,00 1 750,00

7 "stan. 0 7,000

17 K 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 2 060,500 12,00 24 726,00

260*3,5 "stan. 000-260 910,000

(320-260)*3 "stan. 260-320 180,000

(445-320)*3,5 "stan. 320-445 437,500

(15,0+8,0)/2*8 "stan. 445-483 92,000

(8,0+6,0)/2*30 "stan. dtto 210,000

(445-320)*0,30*2 "stan. 320-445 75,000

260*0,30*2 "krajnice 0-260 156,000

Součet 2 060,500

18 K 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm m2 68,500 19,10 1 308,35

(10,0+3,0)/2*5 "HN 1 stan. 69 32,500

6,0*12,0/2 "stan.323 HN 2 36,000

Součet 68,500

19 K 962041211 Bourání mostních zdí a pilířů z betonu prostého m3 2,340 2 500,00 5 850,00

1,80*0,50*1,30*2 "stan.189 čela propustku 2,340

20 K 966008112 Bourání trubního propustku do DN 500 m 6,000 650,00 3 900,00

9

6 "stan. 189 6,000

97 - Přesun sutě 10 992,48

21 K 997221551
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 
1 km t 366,416 30,00 10 992,48

998 - Přesun hmot 347,75

22 K 998225111
T^resun nmoi pro^ozernm Kurnum Kace sKryrern
z kamene, monolitickým betonovým nebo
7 i vířným

t 231,834 1,50 347,75



KRYCS LIST ROZPOČTU = Příloha č. 7., Dodatku č„ 4., SoD č. S6/2017/097

Stavba: Oprava svážnice od Kbelky k Masojedům (860124) -
dokončené v roce 2018

JKSO: CC-CZ:
Místo: Polesí Komorní Hrádek Datum: 12.07.2018

Objednatel: IČ: 42196451
LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov DIČ: CZ 42196451

Zhotovitel: IČ: 24193259
GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 DIČ: CZ24193259

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 21 954,00

Cena bez DPH 21 954,00

DPH základní 21,00% ze 21 954,00 4 610,34
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 26 564,34

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objed

12. 07. 2

Ing. Jan 

Datum



REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava svážnice od Kbelky k Masojedům (860124) - Stavební práce 
dokončené v roce 2018

Polesí Komorní Hrádek Datum: 12.07.2018

LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov Projektant:
GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Prah Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Náklady z rozpočtu 21 954,00

HSV - Práce a dodávky HSV 21 954,00
5 - Komunikace pozemní 21 954,00

Celkové náklady za stavbu: 21 954,00

ROZPOČET

Oprava svážnice od Kbelky k Masojedům (860124) - Stavební práce 
dokončené v roce 2018

Polesí Komorní Hrádek Datum: 12.07.2018

LČR, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, Benešov Projektant:
GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Prah Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 21 954,00

HSV - Práce a dodávky HSV 21 954,00

 5 - Komunikace pozemní 21 954,00

9 K 571906111
Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým 
do 30 kg/m2 m2 1 829,500 12,00 21 954,00

1660,5 "stan.0-483 1 660,500

169 "dopnění o rozšíření rozjezdu stan-445-483 169,000

Součet 1 829,500

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:




